

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۶ سپتمبر ۲۰۱۸

"غنی احمدزی" تجسم "چهارپائی بر او کتابی چند"

شنبه- ۲۴ سنبله ۱۳۹۷ کابل: تا اکنون هرکسی اعم از داخلی و خارجی که در مورد "غنی احمدزی" صحبت نموده، گفته است که وی از لحاظ تئوریک آدم فهمیده و دانشمندی است، مگر حین به کار بستن آنچه می داند در میدان عمل خزش در گل بند مانده، خود و اطرافیانش را دچار مشکل می سازد.

قبل از وارد شدن به بحث امروز باید صریحاً بگویم که من با چنین قضاوتی که به گفته "سعدی" فردی را با خصوصیات "چهارپائی بر او کتابی چند" فهمیده و دانشمند گفت، مخالف هستم. چون از نظر من فهم و درک فقط زمانی می تواند در فردی وجود داشته باشد که فرد مذکور توانائی به کار بستن فهم و درکش را در عمل داشته باشد یا به عبارت دیگر فهم و درکش بتواند رهنمای عملش گردد. آن که کتاب خوانده است مگر نمی تواند آن را رهنمای عملش قرار دهد، معلوم می شود که چنان فردی اصلاً نفهمیده چه خوانده است. در هر صورت برگردیم به بحث امروز و تحلیل یک جمله "غنی احمدزی" که هنگام مصاحبه با "وایس نیوز" گفت:

"غنی در گفتگو با «وایس نیوز» هشدار می دهد، که اگر نظام کنونی در افغانستان سقوط کند، این کشور به «مرکز پرورش و پایگاه» دهشت افگنی بین المللی مبدل خواهد شد.

او می افزاید، که هرگاه افغانستان به پناهگاه امن هراس افگنان مبدل شود، در آن صورت این کشور به محل حمله بر بخش های دیگر مبدل خواهد شد." - [نقل قول ویراستاری نشده است- پورتال]

به ارتباط چنین ادعائی می توان پرسید:

۱- "غنی احمدزی" می تواند بگوید اکنون که این نظام وجود دارد، مگر افغانستان پناهگاه امن هراس افگان جهانی نیست؟ اگر چنین نیست می تواند بگوید بعد از فرار داعشی ها از سوریه و عراق، چرا، چگونه و به وسیله چه کسانی و جهت تطبیق کدام اهدافی عده کثیری از آنها به افغانستان آورده شدند؟

۲- از کجا می داند که وقتی خلق افغانستان قادر شود با بازوهای توانای خودش این نظام دست نشانده را سقوط داده و اربابانش را از کشور خارج سازد، این کشور به پایگاه امن تروریسم مبدل خواهد شد؟

۳- وقتی از نظر "غنی احمدزی" دوام نظام مساویست با دورماندن تروریسم و هراس افگنی؛ از آنجائی که این نظام، یک نظام دست نشانده و عامل اجرائی قوای اشغالگر است، آیا چنین حکمی بدان معنا نیست که می باید افغانستان برای ابد مستعمره باقی بماند تا باداران "غنی احمدزی" راحت بخوابند.

۴- "غنی احمدزی" به مثابه گماشته بیگانگان، برایش این مهم نیست که در صورت بودن و یا نبودن "نظام" بر سر مردم افغانستان چه می آید، همه روزه به ده ها و صدها تن از هموطنان ما کشته و زخمی می گردند، افغانستان مرکز تولید و قاچاق مواد مخدر می گردد، زندگانی بیش از ۵۴ در صد مردم به پائینتر از خط فقر مطلق سقوط می نماید، حدود ۴ میلیون از مردم افغانستان معتاد به مواد مخدر می گردد، فشار بالای زن آنقدر زیاد می گردد که سالانه ده ها و صد زن یا سنگسار می شوند، گوش و بینی بریده می شوند و یا جهت فرار از چنین عقوبت هائی، دست به خودکشی می زنند؛ برای "غنی احمدزی" این وضعیت زندگانی رقتبار مردم افغانستان که نتیجه موجودیت و دوام چنین نظامی است پیشیزی ارزش ندارد، برای وی مهم است که در افغانستان چنان فضائی ایجاد گردد که از بابت آن فضاء اربابان و خالقان سیاسی اش آسیب نبینند.

۵- وقتی من وی را به جای "مغز متفکر"، "مغز متعفن" خطاب می کنم درست به همین دلیل است که او هیچ ندانسته که چه خوانده است و درباره اش همان "چهارپائی بر او کتابی چند" صدق می نماید.
هموطنان عزیز!

اگر می خواهید سرنوشت خود و اولاد ما را فردی با چنین مغز متعفنی رقم نزنند، باید خود دست به کار شویم!

سرکها ما را می طلبد!!